

Modulu orokorrak

MODULU GENERIKOA – ARABAKO CAMPUSA Hezkuntza eta Kirol Fakultatea (KIROL ERAIKINA) Lasarteko bidea, 71 - 10007 Vitoria-Gasteiz	2024/25 Ikasturtea
---	---------------------------

AZTERKETAK

AULA/IKASGELA: **1.3 Gela (KIROL ERAIKINA)** GRUPO 49

Ordua	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
09:00 11:00	502552 Eskola Inklusiboa: Irakaskuntza Jarduera, Aniztasuna eta Desberdintasuna	502553 Hezkuntza Testuinguruak	502550 Nerabeen Nortasunaren Garapena	502549 Hezkuntzaren Psikologia Bigarren Hezkuntzan
11:30 13:30	502551 Eskola Sistema, Familia eta Giza Eskubideak Eraldatzen ari den Gizartean		502554 Hezkuntza Orientazioa eta Tutoretza	

MODULU GENERIKO- EUSKARA BIZKAIKO CAMPUSA

BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA, LEIOA

2024/25 Ikasturtea

AZTERKETAK

Ikasgela: **1S21G**

46 taldea

MG	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
09:00 11:00	502552 Eskola Inklusiboa: Irakaskuntza Jarduera, Aniztasuna eta Desberdintasuna	502553 Hezkuntza Testuinguruak	502549 Hezkuntzaren Psikologia Bigarren Hezkuntzan	502550 Nerabeen Nortasunaren Garapena
11:30 13:30	502551 Eskola Sistema, Familia eta Giza Eskubideak Eraldatzen ari den Gizartean		502554 Hezkuntza Orientazioa eta Tutoretza	

MODULU GENERIKO - GIPUZKOAKO CAMPUSA

Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Oñati Plaza 3, 20018 Donostia -San Sebastián

2024/25 Ikasturtea

AZTERKETAK

IKASGELAK: 4.1 (HEFA II)

Taldeak G-47 eta G-48

MG	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
09:00 11:00	502551 Eskola Sistema, Familia eta Giza Eskubideak Eraldatzen ari den Gizartean	502552 Eskola Inklusiboa: Irakaskuntza Jarduera, Aniztasuna eta Desberdintasuna	502550 Nerabeen Nortasunaren Garapena	502549 Hezkuntzaren Psikologia Bigarren Hezkuntzan
11:30 13:30	502553 Hezkuntza Testuinguruak		502554 Hezkuntza Orientazioa eta Tutoretza	

Modulu espezifikokoak

Espezialitateen arabera

<u>NATUR ZIENTZIAK ETA MATEMATIKA</u> Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea Tolosa Hiribidea 70 (HEFA I) eta Oñati Plaza 3 (HEFA II), 20018 Donostia	2024/25 Ikasturtea
--	----------------------------------

IKASGELA: **1.4 (HEFA II eraikina)**

PROSE811

ME	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503746 Lur Zientziak Bigarren Hezkuntzan 503750 Teaching Mathematics in Secondary in Different European Education Systems (1.3 gela)	503748 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Natur Zientziak eta Matematika	502559 Batxilergoko Biologia	502557 Natur Zientziak DBHn (1.3 gela) 502558 Fisika Batxilergoan
17:30 19:30	503747 Berrikuntza Natur Zientzietan 503751 Innovación en Matemáticas (gela: 1.3)	503749 Science for the contemporary world in secondary education	502562 Fisikaren eta Kimikaren Ikaskuntza eta Irakaskuntza 502564 Matematikaren Ikaskuntza eta Irakaskuntza DBHn (gela: 1.3)	502563 Learning and Teaching of Biology and Geology

TEKNOLOGIA	2024/25 Ikasturtea
Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea Tolosa Hiribidea 70 (HEFA I) eta Oñati Plaza 3 (HEFA II), 20018 Donostia	

IKASGELA: 2.4 (HEFA II eraikina)

PROSE815

ME I	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	502890 Tresnak Teknologikoak irakaskuntzarako (2.1. Gela). 503750 Teaching Mathematics in Secondary in Different European Education Systems (1.3. gela)	502889 Teknologiako Eskolak ematea	503805 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Teknologia	502557 Natur Zientziak DBHn (1.3. gela) 502888 Curriculum Teknologikoaren Azterketa eta Garapena
17:30 19:30	503806 Irakaskuntza Berrikuntza Teknologian	502887 Zirkuitu Neumatiko, hidrauliko, Elektriko eta Logikoak 505446 Marrazketaren Irakaskuntza (gela: 1.3)	502885 Enpresa, Materialak, Fabrikazio prozedurak eta Baliabide Energetikoak 502564 Matematikaren Ikaskuntza eta Irakaskuntza DBHn. (gela: 1.3)	502886 Makinen Elementu eta Printzipioak

<u>GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK</u> Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea Tolosa Hiribidea 70 (HEFA I) eta Oñati Plaza 3 (HEFA II), 20018 Donostia	2024/25 Ikasturtea
---	---

IRASGELA: **2.5 (HEFA II eraikina)**

PROSE812

ME	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503775 Filosofiako Prestakuntza Osagarriak 503750 Teaching Mathematics in Secondary in Different European Education Systems (1.3. gela)	502575 Hezkuntza Osagarriak Euskal Herriko Aro Berriaren Historia eta Garaiko Historian	503779 Ekonomiako Osagarriak Gizarte Zientzietarako 502577 Artearen Historia Irakasteko Oinarri Metodologikoak (1.3. gela)	503778 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Giza eta Gizarte Zientziak
17:30 19:30	503776 Berrikuntza Filosofian 503777 Berrikuntza Gizarte Zientzietan, Geografian eta Historian (1.5 gela)	502569 Gizarte Zientziak ikasgelan	502568 Gizarte Zientziak eta Hezkuntza 502564 Matematikaren Ikaskuntza eta Irakaskuntza DBHn (1.3. gela)	503780 Filosofia ikasgelan 502576 Hezkuntza Osagarriak Geografian (1.3. gela)

<u>GORPUTZ HEZKUNTZA</u> Hezkuntza eta Kirol Fakultatea (Kirol Eraikina) Lasarteko bidea, 71 - 01007 Vitoria-Gasteiz	2024/25 Ikasturtea
---	----------------------------------

IKASGELA: **1.2** (Kirol Eraikina)

PROSE816

ME	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503771 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Gorputz Hezkuntza	502897 Gorputz Hezkuntza, Hezkuntza Sistemako Testuinguru eta Egoeretan	502899 Gorputz Hezkuntzako Erreferente Didaktikoak Bigarren Hezkuntzan eta Batxilergoan	502895 Jarduera Fisikoen Hezkuntza Dimentsioa
17:30 19:30	502898 Gorputz Hezkuntzako Curriculumaren Edukiak, Aplikazio eta Ebaluazioa	502900 Gorputz Hezkuntzako Programazioa Bigarren Hezkuntzan eta batxilergoan	502896 Gorputz Hezkuntza eta Eskola Kirola	503770 Berrikuntza Gorputz Hezkuntzan

<u>HEZKUNTZA ARTISTIKOA</u> Arte Ederren Fakultatea Barrio Sarriena s/n.48940 LEIOA Bizkaia	2024/25 Ikasturtea
--	----------------------------------

kasgela: **M5 Arte Ederren Fakultatea**

PROSE818

ME	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503766 Hezkuntza Artistikoaren Oinarriak I: Teoriak, Testuinguruak, Historia eta Curriculum.	503767 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Hezkuntza Artistikoa	503765 Berrikuntza Hezkuntza Artistikoan.	502914 Sorkuntza Artistikoko Prozesuak
17:30 19:30	502915 Marrazketa Tekniko eta Lagundua.	502919 Plangintza eta Esku Hartzea Hezkuntza Artistikoan: Arazo eta Proiektuetatik Abiatutako Lana.	502918 Hezkuntza Artistikoaren Oinarriak II: Egungo Arazo eta Planteamenduak.	502916 Sormena Garatzeko Estrategiak

<u>HIZKUNTZA ETA LITERATURA</u> Hezkuntza eta Kirol Fakultatea (Kirol Eraikina) Lasarteko bidea, 71 - 01007 Vitoria-Gasteiz	2024/25 Ikasturtea
--	----------------------------------

Ikasgela: **1.4 gela**

PROSE817

ME I	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503784 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Hizkuntza eta Literatura	503126 Ukipen hizkuntzak	502908 Euskara Hizkuntza Tipologiaren Eremuan	503785 Hizkuntzaren Aldaerak eta Hizkuntza Aldakortasuna
17:30 19:30	502905 Literaturen Didaktika	503783 Hizkuntzen Didaktika: Ahozko eta Idatziko Hizkuntzaren Ikaskuntza eta Irakaskuntza	503786 Berrikuntza Hizkuntzan eta Literaturan	503787 Hizkuntzen Didaktika: Oinarri Teoriko- praktikoak

<u>MUSIKA HEZKUNTZA, DANTZA ETA ARTE ESZENIKOAK</u> Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea Tolosa Hiribidea 70 (HEFA I) eta Oñati Plaza 3 (HEFA II), 20018 Donostia	2024/25 Ikasturtea
--	----------------------------------

IKASGELA: Musika Gela (HEFA II eraikina)

PROSE813

ME I	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503759 Lan Aukerak Musika, Dantza eta Arte Eszenikoko Irakasleen Prestakuntzan	503758 Irakaskuntza Aukerak Musika Irakasleen Prestakuntzan Bigarren Hezkuntzan eta Batxilergoan	503760 Hezkuntza Ikerketarako Hastapenak. Musika Hezkuntza, Dantza eta Arte Eszenikoak	503755 Musika, Dantza eta Arte Eszenikoen Erreferente Didaktikoak Bigarren Hezkuntzan eta Batxilergoan
17:30 19:30	503757 Musika, Dantza eta Arte Eszenikoen Ebaluazioa Bigarren Hezkuntzan, Batxilergoan eta Prestakuntza Maila Baliokideetan	503762 Berrikuntza Dantzan eta Arte Eszenikoetan	503756 Musika, Dantza eta Arte Eszenikoen Programazioa Bigarren Hezkuntzan eta Batxilergoan	503754 Berrikuntza Musikan

HEZKUNTZA ORIENTAZIOA Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea Tolosa Hiribidea 70 (HEFA I) eta Oñati Plaza 3 (HEFA II), 20018 Donostia	2024/25 Ikasturtea
---	----------------------------------

IKASGELA: 2.4. (HEFA I eraikinean) → ADI, HEFA I (Tolosa Hiribidean, 70)

MG	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
09:00 11:00	503802 Hezkuntza Inklusibo eta Aniztasunaren trataerarako Aholkularitza Psikopedagogikoa	503796 Orientazio Soziopertsonala: Gaitasun emozional, sozial eta etikoak Ikasteko hezkuntza estrategiak	503801 Hezkuntza inklusiboaren garapena orientatzailearen lan jardueran	503792 Laneo Prozesuak eta Tresnak Bigarren Hezkuntzako Zentroan
11:30 13:30	503799 Hezkuntza Orientazioa: Familia, Eskola eta Komunitatea		503793 Berdintasunerako Orientazioa	

HEZKUNTZA ORIENTAZIOA Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea Tolosa Hiribidea 70 (HEFA I) eta Oñati Plaza 3 (HEFA II) 20018 Donostia	2024/25 Ikasturtea
--	---------------------------

IKASGELA: **2.7 (HEFA II)**

PROSE814

ME	Astelehena 2025/05/12	Asteartea 2025/05/13	Asteazkena 2025/05/14	Osteguna 2025/05/15
15:00 17:00	503795 Hezkuntza Ikerketa Orientazioan	503794 Hezkuntza berrikuntza eta aldaketaren kudeaketa	503797 Irakasleen prestakuntzarako orientazioa	503800 Orientazio akademikoa eta profesionala
17:30 19:30	503791 Orientatzailearen Jarduera Profesionalaren Teoria eta Testuinguruak.	502593 Esku Hartzea Profesionalekin Irakaskuntza Taldeetan eta Beste Zerbitzu Batzuk	503798 Diagnostikoa eta Esku Hartzea Hezkuntza Orientazioan	503790 Etorkizuneko curriculum eta proiektuak